中食协豆字【2021】8号

关于2021年度豆制品行业情况调查的通知
各有关单位：
为了全面、准确了解全国豆制品企业的生产经营情况，更有效地做好豆制品行业管理工作，指导企业生产，现向全国豆制品行业开展2021年度豆制品行业情况调查（见附件）。
希望各会员单位及重点企业予以支持并认真如实填写相关内容，并于2022年2月10日之前汇总报至我会。
特此通知。
电话：010-68538677  (兼传真) 53347336、 68510211
联系人：徐玉环
E-mail:china_sbpa@126.com
地址：北京市海淀区复兴路17号国海广场D座1103
邮编：100036
附件1：2021年度豆制品企业情况调查表
附件2：2021豆制品新产品研发及行业添加剂使用状况调查表

中国食品工业协会豆制品专业委员会
二〇二一年十二月三十一日

附件1：2021年度豆制品企业情况调查表
	企业名称

	统一社会信用代码

	企业成立时间

	企业地址
	注册地点

	邮编

	通讯地址

	法人代表
	姓名

	职务

	电话

	填表人
	姓名

	职务

	手机

	E-mail

	传真

	项目
	2020年
	2021年
	数据来源

	年耗用大豆量（吨）

主
要
产
品
产
量
（吨）
	豆腐等生鲜类

	豆浆（液体产品）

	豆浆粉（包括速溶豆粉）

	豆腐干等休闲类

	腐竹类

	大豆蛋白制品（包括膨化豆制品）

	腐乳、豆豉等发酵豆制品

	豆芽

	食品加工用大豆蛋白、大豆粉

	组织蛋白

	其他__________

	厂房面积（m2）

	企业总投资规模/其中固定资产( 万元)

	销售收入（万元）

	缴税总额（万元）

	税后利润（万元）

	出口总额（万美元）

	出口国家（地区）

	员工人数（人）

	拥有专利情况

	企业法人代表签字
（或授权人）
                                                         （公章）

注：以上内容填写务必字迹清晰。E-mail:china_sbpa@126.com  QQ：2327993017  传真：010-68538677
附件2：2021豆制品新产品研发及行业添加剂使用状况调查表
	企业名称

	企业经营范围

	填表人

	联系方式

	 一、您所了解的豆制品新产品有哪些？贵公司是否有开发新产品的计划？

	 二、您认为企业开发豆制品新产品的困难有哪些？

	 三、豆制品相关食品添加剂（包括加工助剂）行业使用调查。
	产品名称
	所使用的添加剂
	列出您所了解的行业内其他企业生产该产品所使用的添加剂

	4、 豆制品相关安全标准执行过程中的问题及建议？（可附页）

[bookmark: _GoBack]E-mail:china_sbpa@126.com  QQ：2327993017  传真：010-68538677